

Årsredovisning

Aktiebolaget Företagsledare Rego

Org.nr 556170-4585

Räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexandra Kulldorff, Styrelseledamot

2022-11-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Aktiebolaget Företagsledare Rego avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet omfattande företagsledning, inköp och logistik samt utvecklar och driver projekt inom miljö- och energiområdena.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018
Nettoomsättning	0	159	653	875
Resultat efter finansiella poster	18 282	-213	2 047	112
Soliditet (%)	64	26	27	18
Balansomslutning	35 107	16 685	17 060	15 096

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har under året minskat då bolaget har dragit ner på verksamheten vad gäller konsultarbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 500	-4 214 683	6 524 499	8 039	2 438 355
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:						
Balanseras i ny räkning				8 039	-8 039	0
Årets resultat					18 585 858	18 585 858
Belopp vid årets utgång	100 000	20 500	-4 214 683	6 532 538	18 585 858	21 024 213

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 317 855
årets vinst	18 585 858
	20 903 713
disponeras så att i ny räkning överföres	20 903 713
	20 903 713

Resultaträkning	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	159 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	159 330
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-58 482	-51 446
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-58 482	-51 446
Rörelseresultat		-58 482	107 884
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	27 974 674	-315 823
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108 693	100 259
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-9 597 033	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-145 439	-105 278
Summa finansiella poster		18 340 895	-320 842
Resultat efter finansiella poster		18 282 413	-212 958
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-146 000	-60 100
Förändring av periodiseringsfonder		516 000	377 500
Summa bokslutsdispositioner		370 000	317 400
Resultat före skatt		18 652 413	104 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 556	-96 403
Årets resultat		18 585 858	8 039

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	3 148 567	3 071 747
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	1 467 166	967 166
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 438 194	8 972 018
Andra långfristiga fordringar	7	14 097 316	705 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		21 151 243	13 715 931
Summa anläggningstillgångar		21 151 243	13 715 931
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		737 055	711 875
Övriga fordringar		225 035	141 358
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 489	32 948
Summa kortfristiga fordringar		1 018 579	886 181
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 936 856	2 082 413
Summa kassa och bank		12 936 856	2 082 413
Summa omsättningstillgångar		13 955 435	2 968 594
SUMMA TILLGÅNGAR		35 106 678	16 684 525

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 500	20 500
Summa bundet eget kapital		120 500	120 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 317 855	2 309 816
Årets resultat		18 585 858	8 039
Summa fritt eget kapital		20 903 713	2 317 855
Summa eget kapital		21 024 213	2 438 355
Obeskattade reserver	8		
Periodiseringsfonder		1 810 000	2 326 000
Summa obeskattade reserver		1 810 000	2 326 000
Långfristiga skulder	9		
Övriga skulder		11 969 763	11 824 324
Summa långfristiga skulder		11 969 763	11 824 324
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		96 716	0
Skulder till koncernföretag		167 377	73 877
Övriga skulder		26 609	9 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	11 999
Summa kortfristiga skulder		302 702	95 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 106 678	16 684 525

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov. Denna bedömning görs för värdepappersportföljen som helhet enligt portföljmetoden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Utdelningar på andelar i andra företag	11 170 600	0
Resultat vid försäljning av andelar i övriga företag som det finns ett ägarintresse i	16 804 074	-315 823
	27 974 674	-315 823

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 071 747	2 984 783
Inköp	76 820	86 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 148 567	3 071 747
Utgående redovisat värde	3 148 567	3 071 747

Not 5 Fordringar hos intresseföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	967 166	967 166
Tillkommande fordringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 467 166	967 166
Utgående redovisat värde	1 467 166	967 166

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	9 312 118	9 613 242
Inköp	383 185	40 931
Försäljningar	-6 907 010	-342 055
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 788 293	9 312 118
Ingående nedskrivningar	-340 100	-340 100
Årets nedskrivningar	-9 999	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-350 099	-340 100
Utgående redovisat värde	2 438 194	8 972 018

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	705 000	875 000
Amorteringar	0	-170 000
Kapitalförsäkring	22 979 350	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 684 350	705 000
Årets nedskrivningar	-9 587 034	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-9 587 034	0
Utgående redovisat värde	14 097 316	705 000

Not 8 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond 2016	0	616 000
Periodiseringsfond 2017	432 000	432 000
Periodiseringsfond 2018	588 000	588 000
Periodiseringsfond 2018:2	177 000	177 000
Periodiseringsfond 2020	373 000	373 000
Periodiseringsfond 2021	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2022	100 000	0
	1 810 000	2 326 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 396	2 893

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 10 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Stockholm 2022-10-28

Alexandra Kulldorff
Alexandra Kulldorff

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-28

Ernst & Young AB

Mikael Svensson
Mikael Svensson
Auktoriserad revisor


